1 / 2

2023 年 4 月吉日

お取引各位

株式会社コラント

カー用品事業部

トヨタ 80 ハリアー用テールランプ（アッパー・ロア）適合情報に関するお知らせ

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 弊社製品、トヨタ 80 ハリアー用 LED テールランプ ULTRA（アッパー）、REVO（ロア）シリーズにおいて、装着し

た車両年式により、ウインカー部分のハイフラッシュ症状が発生するなどの不具合症状が出る事が確認されました。

調査の結果、2022 年 9 月以降登録の車両において制御方式が変更されておりました。つきましては、現在、販売

しております製品の適合を年式 2020 年 6 月～2022 年 8 月までとさせて頂きます。 2022 年 9 月以降の車両に

対応できるモデルは 2023 年 8 月リリースに向けて準備しております。

なお、店舗様にて在庫をお持ちの場合には、販売時にお客様車両の登録月をご確認の上、ご販売頂きます

様、お願い致します。また、在庫をお持ちの店舗様で交換をご希望される場合には弊社、担当営業もしくは、下

記、問い合わせ先までご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。

記

【年式での判別】

【年式別以外の判別】

オープントレイ奥の USB ソケット形状が異なります。

※登録時期などにより年式と装備内容が異なる場合があります。

○：適合車両(2020/6～2022/8) ：USB TypeA

×：非対応車両(2022/9～) ：USB TypeC

USB TypeA が装備されている車両であれば装着可能となります。

【お問い合わせ先】

株式会社コラント CS 課

TEL：058-322-6700 受付時間 10:00～12:00／13:00～18:00（土日祝日はお休みさせて頂きます）

2020/6～2022/8 2022/9～

MXUA80/85 ○ ×
AXUH80/85 ○ ×
AXU85 － ×PHV

ハイブリッド車
ガソリン車

車両年式
型式仕様

 2 / 2

【該当製品】

ジュエル LED テールランプ REVO 80 ハリアー（ロアテールランプ）

ジュエル LED テールランプ ULTRA80 ハリアー（アッパーテールランプ）

以上

JAN 品番 品名

4589888758082 TT80HAR-CC-L VL LEDﾃｰﾙ 80ﾊﾘｱｰ ﾛｱﾃｰﾙ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ

4589888758068 TT80HAR-RG-L VL LEDﾃｰﾙ 80ﾊﾘｱｰ ﾛｱﾃｰﾙ ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

4589888758075 TT80HAR-SB-L VL LEDﾃｰﾙ 80ﾊﾘｱｰ ﾛｱﾃｰﾙ ﾗｲﾄｽﾓｰｸﾚﾝｽﾞ/ﾌﾞﾗｯｸｸﾛｰﾑ

JAN 品番 品名

4589888758044 TT80HAU-CC-1 VL LEDﾃｰﾙ ULTRA 80ﾊﾘｱｰ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ

4589888758020 TT80HAU-RG-1 VL LEDﾃｰﾙ ULTRA 80ﾊﾘｱｰ ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾞﾛｽﾌﾞﾗｯｸ

4589888758037 TT80HAU-SB-1 VL LEDﾃｰﾙ ULTRA 80ﾊﾘｱｰ ﾗｲﾄｽﾓｰｸﾚﾝｽﾞ/ﾌﾞﾗｯｸｸﾛｰﾑ